

IZP.271.84.3.2014

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wykonanie obsługi geodezyjnej w 2014 r. dla zadania pn. Rozbudowa cmentarza przy ul. Sudeckiej 68 w Jeleniej Górze.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.84.2014

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Proszę o przesłanie skanu z planu zagospodarowania terenu będącego załącznikiem do pozwolenia na budowę”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej BIP pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=12429&idmp=1213&r=r>

zamieszcza projekt zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2:

„Proszę także o informację ile razy należy wykonać obliczenia kubatur mas ziemnych wspomnianych w zapytaniu”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnie ile razy trzeba będzie wykonać obliczenia kubatur mas ziemnych.

Zakłada się, że będzie to wykonywane w miarę potrzeb min. 3 razy i nie więcej niż 6 do 31.12.2014 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

p.o. NACZELNIKA

WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ

PUBLISZCZY

Jolanta Piasecka Nowak